
 
 

2024-2025 İÇMİMARLIK VE ÇEVRE TASARIMI BÖLÜMÜ MÜFREDATI 
 
 

BİRİNCİ YARIYIL 
     

Ders Kodu Dersin Adı T U UK AKTS Önkoşul 

ICM 103 Teknik Resim 2 2 3 5 - 

ICM 105 Temel Tasarım I 2 6 5 10 - 

ICM 109 Üniversite Hayatına Giriş ve Kariyer 2 0 2 2 - 

ICM 111 Mekansal Analiz 2 0 2 3 - 

TUR 101 Türk Dili I  2 0 2 2 - 

ATA 101 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I 2 0 2 2 - 

ING 101 İngilizce I 2 0 2 2 - 

BIL 100 Bilgi ve İletişim Teknolojisi 3 0 3 4 - 

TOPLAM 25 SAAT DERS 17 8 21 30 
 

 

İKİNCİ YARIYIL 
     

Ders Kodu Dersin Adı T U UK AKTS Önkoşul 

ICM 102 Maket ve Sunum Teknikleri 2 2 3 4 - 

ICM 104 Bilgisayar Destekli Çizim 2 2 3 5 - 

ICM 106 Temel Tasarım II 2 6 5 10 - 

ICM 110 Sanat ve Tasarım Tarihi 2 0 2 2 - 

TUR 102 Türk Dili II 2 0 2 2 - 

ATA 102 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi II 2 0 2 2 - 

ING 102 İngilizce II 2 0 2 2 - 

ISG 100 İş Sağlığı ve Güvenliği 2 0 2 3 - 

TOPLAM 26 SAAT DERS 16 10 21 30 
 

 

ÜÇÜNCÜ YARIYIL 
     

Ders Kodu Dersin Adı T U UK AKTS Önkoşul 

ICM 201 Tasarım Stüdyosu I 2 6 5 8 ICM 105 en az DD 

puanıyla geçmiş olmak 

ICM 203 Bilgisayar Destekli Modelleme 2 2 3 5 - 

ICM 205 İçmimarlık ve Tarihi 2 0 2 4 - 

ICM 209 Malzeme ve Yapı Bilgisi 3 0 3 4 - 

ING 201 Mesleki İngilizce I 3 0 3 3 - 

  1 SEÇMELİ DERS 
     

ICM 207 Üretim Sistemleri 3 0 3 4 - 

ICM 211 Konfor ve Havalandırma 3 0 3 4 - 

ICM 213 Kompozit Malzemeler 3 0 3 4 - 

ICM 215 Tesisat I 3 0 3 4 - 

ICM 217 Perspektif 3 0 3 4 - 

  1 UNİ SEÇMELİ DERS 
     

UNI 209 Çevresel Psikoloji 2 0 2 2 - 

UNI 211 İşaret Dili 2 0 2 2 - 

UNI 213 İletişim Becerileri 2 0 2 2 - 

UNI 215 Sanat, Kültür ve Toplum 2 0 2 2 - 

UNI 217 Girişimcilik ve Tarihi 2 0 2 2 - 

UNI 219 Mitoloji ve İkonografi 2 0 2 2 - 

UNI 221 Pratik İngilizce I 2 0 2 2 - 

TOPLAM 25 SAAT DERS 17 8 21 30 
 

 



DÖRDÜNCÜ YARIYIL 
     

Ders Kodu Dersin Adı T U UK AKTS Önkoşul 

ICM 200* Yaz Stajı I 
   

3 - 

ICM 202 Tasarım Stüdyosu II 2 6 5 8 ICM 106 en az DD 

puanıyla geçmiş olmak 

ICM 206 Renk ve Işık 2 0 2 3 - 

ICM 208 Proje Yönetimi 1 2 2 3 - 

ING 202 Mesleki İngilizce Ii 3 0 3 3 - 

  2 SEÇMELİ DERS 
     

ICM 204 Hızlı Prototipleme ve Dijital Üretim 3 0 3 4 - 

ICM 210 Bilgisayar Destekli Üretim 3 0 3 4 - 

ICM 212 İçmimarlıkta Yapay Zeka 3 0 3 4 - 

ICM 214 İçmimarlıkta Özel Konular 3 0 3 4 - 

ICM 216 Artırılmış Gerçeklik ve Metaverse 3 0 3 4 - 

  1 UNI SEÇMELİ DERS 
     

UNI 220 Bilim ve Teknoloji Tarihi 2 0 2 2 - 

UNI 222 Sanat Sosyolojisi 2 0 2 2 - 

UNI 224 Seramik 2 0 2 2 - 

UNI 226 Sosyal Sorumluluk 2 0 2 2 - 

UNI 228 Coğrafi Bilgi Sistemleri 2 0 2 2 - 

UNI 230 Pratik İngilizce II 2 0 2 2 - 

TOPLAM 24 SAAT DERS  16 8 20 30 
 

 

BEŞİNCİ YARIYIL 
     

Ders Kodu Dersin Adı T U UK AKTS Önkoşul 

ICM 301 Tasarım Stüdyosu III 2 6 5 8 ICM 201 en az DD 

puanıyla geçmiş olmak 

ICM 305 Bilgisayar Destekli Modelleme II 2 2 3 5 - 

ICM 307 Meslek Hukuku ve Etiği 2 0 2 3 - 

ICM 309 İnce Yapı 2 0 2 2 - 

  3 SEÇMELİ DERS 
     

ICM 303 Çevre Tasarımı ve Peyzaj  3 0 3 4 - 

ICM 321 Mimari Fotoğraf 3 0 3 4 - 

ICM 323 Mobilya Mekanizmaları Tasarımı 3 0 3 4 - 

ICM 325 Arkeolojinin Gör Dediği 3 0 3 4 - 

ICM 327 Mimari Görselleştirme Teknikleri 3 0 3 4 - 

ICM 329 Doğa Odaklı Tasarım 3 0 3 4 - 

TOPLAM 25 SAAT DERS 17 8 21 30 
 

 

ALTINCI YARIYIL 
     

Ders Kodu Dersin Adı T U UK AKTS Önkoşul 

ICM 300* Yaz Stajı II 
   

3 - 

ICM 302 Tasarım Stüdyosu IV 2 6 5 8 ICM 202 en az DD 

puanıyla geçmiş olmak 

ICM 308 Estetik ve Ergonomi 2 0 2 3 - 

  4 SEÇMELİ DERS 
     

ICM 304 Rölöve ve Restorasyon 3 0 3 4 - 

ICM 306 Mobilya Tasarımı 3 0 3 4 - 

ICM 320 Geri Dönüşümlü Tasarım 3 0 3 4 - 

ICM 322 Engelliler için Mekansal Çözümler 3 0 3 4 - 

ICM 326 Mağaza-Vitrin Tasarımı 3 0 3 4 - 

ICM 328 Kurgu Mekanı Tasarımı ve Kostüm 3 0 3 4 - 

ICM 426 Mutfak ve Banyo Tasarımı 3 0 3 4 - 

TOPLAM 22 SAAT DERS  16 6 18 30 
 



 

YEDİNCİ YARIYIL 
     

Ders Kodu Dersin Adı T U UK AKTS Önkoşul 

ICM 401 Tasarım Stüdyosu V 2 6 5 8 - 

ICM 405 Akustik ve Aydınlatma 2 0 2 4 - 

  3 SEÇMELİ DERS 
     

ICM 403 Portfolyo ve Sunum 3 0 3 5 - 

ICM 419 Kent Çevre Tasarımı 3 0 3 5 - 

ICM 421 Fuar Standı Tasarımı 3 0 3 5 - 

ICM 423 Sürdürülebilir İç Mekanlar 3 0 3 5 - 

ICM 425 Geleneksel Türk Evinde İç Mekan 3 0 3 5 - 

ICM 427 Yaşlı ve Çocuk Mekanı Tasarımı 3 0 3 5 - 

ICM 429 Evrensel Tasarım 3 0 3 5 - 

  1 UNİ SEÇMELİ DERS 
     

UNI 437 Mimarinin Dönüm Noktaları 2 0 2 3 - 

UNI 439 Sinemada Kentler ve Kentsel Deneyim 2 0 2 3 - 

UNI 441 Sanal Tasarım 2 0 2 3 - 

UNI 443 Dijital Kültür 2 0 2 3 - 

UNI 445 Çağdaş Sanat 2 0 2 3 - 

UNI 447 Afet Kültürü 2 0 2 3 - 

TOPLAM 21 SAAT DERS 15 6 18 30 
 

 

SEKİZİNCİ YARIYIL 
     

Ders Kodu Dersin Adı T U UK AKTS Önkoşul 

ICM 400* İşletmede Mesleki Eğitim 0 26 13 26 - 

ICM 402* Mezuniyet Projesi 0 4 2 4 - 

TOPLAM 30 SAAT DERS 0 30 15 30 
 

  Seçmeli Dersler 62 AKTS (55 AKTS alan ve 7 AKTS Uni) 

Not:  

1-Program 2024/2025 Eğitim-Öğretim yılında uygulamaya geçecektir.  

2-Çift müfredat kullanımına ihtiyaç yoktur. 

* Bölüm Kurulu kararı ile her iki dönem ve yaz dönemlerinde açılabilir ve 2021 girişli ve sonrasına 

uygulanabilir.  

Önemli not: ICM 400 İşletmede Mesleki Eğitim dersi, ICM 404 İşletmede Mesleki Eğitim dersine denktir. 

Birinci Yarıyıl değişiklikler 

ICM 107 İş Sağlığı ve Güvenliği dersi ikinci yarıyıla alınmıştır. 

ICM 101 Bilgi ve İletişim Teknolojileri dersi BİL100 Bilgi ve İletişim Teknolojileri olarak değiştirilmiştir. 

 

Ikinci Yarıyıl değişiklikler 

ICM 108 Geometri dersi kaldırılmıştır, yerine eşdeğer ders ICM 101 Mekansal Analiz eklenmiştir ve birinci yarıyıla 

alınmıştır. 

ICM 102 Maket Teknikleri dersi adı ICM 102 Maket ve Sunum Teknikleri olarak değişitirilmiştir. 

 

Üçüncü Yarıyıl değişiklikler 

ICM 205 İç Mimarlık Tarihi dersi adı ICM 205 İçmimarlık ve Tarihi olarak değiştirilmiştir. 

ICM 207 Üretim Sistemleri dersi seçmeli grubuna geçirilmiştir.  

ICM 211 Konfor ve Havalandırma dersi seçmeli gruba eklenmiştir. 

ICM 213 Kompozit Malzemeler dersi seçmeli gruba eklenmiştir. 

ICM 215 Tesisat I dersi seçmeli gruba eklenmiştir. 

ICM 217 Perspektif dersi seçmeli gruba eklenmiştir.  



ICM 325 Çevresel Psikoloji dersi kodu UNI 209 Çevresel Psikoloji olarak değiştirilmiştir. 

UNI 213 İletişim Becerileri dersi uni seçmeli gruba eklenmiştir. 

ICM 221 Sanat Kültür ve Toplum dersi kodu UNI 215 Sanat Kültür ve Toplum olarak değiştirilmiştir. 

ICM223 Girişimcilik dersi, UNI 217 Girişimcilik ve Tarihi dersi ile eşdeğerdir.  

UNI 219 Mitoloji ve İkonografi dersi uni seçmeli gruba eklenmiştir. 

UNI 221 Pratik İngilizce I dersi uni seçmeli gruba eklenmiştir. 

 

Dördüncü yarıyılda değişiklikler 

ICM 206 Renk ve Işık dersi eklenmiştir. 

ICM 204 Hızlı Prototipleme ve Baskı Teknikleri dersi adı ICM 204 Hızlı Protoripleme ve Dijital Üretim olarak 

değiştirilmiş olup seçmeli gruba alınmıştır. 

ICM 210 Bilgisayar Destekli Üretim dersi seçmeli gruba alınmıştır. 

ICM 212 İçmimarlıkta Yapay Zeka dersi seçmeli gruba eklenmiştir. 

ICM 214 İçmimarlıkta Özel Konular dersi seçmeli gruba eklenmiştir. 

ICM 216 Artırılmış Gerçeklik ve Metaverse dersi seçmeli gruba eklenmiştir. 

ICM 220 Teknoloji ve İnovasyon UNI 220 Bilim ve Teknoloji Tarihi olarak değiştirilmiştir. 

ICM 222 Sanat Sosyolojisi dersinin kodu UNI 222 Sanat Sosyolojisi olarak değiştirilmiştir. 

UNI 226 Sosyal Sorumluluk dersi uni seçmeli gruba eklenmiştir. 

UNI 230 Pratik İngilizce II dersi uni seçmeli gruba eklenmiştir. 

ICM 206 Coğrafi Bilgi Sistemleri dersi kodu (dersten kalan yoktur) UNI 228 olarak değiştirilmiş ve seçmeli gruba 

alınmıştır. 

 

Beşinci Yarıyılda değişiklikler 

ICM 309 İnce Yapı dersi eklenmiştir. 

ICM 303 Çevre Tasarımı ve Peyzaj dersi seçmeli gruba eklenmiştir.  

ICM 325 Arkeolojinin Gör Dediği dersi seçmeli gruba eklenmiştir. 

ICM 329 Doğa Odaklı Tasarım dersi seçmeli gruba eklenmiştir. 

 

Altıncı yarıyılda değişiklikler 

ICM 304 Rölöve ve Restorasyon dersi seçmeli gruba eklenmiştir. 

ICM 306 Mobilya Tasarımı dersi seçmeli gruba eklenmiştir. 

ICM 429 Kurgu Mekanı Tasarımı ve Kostüm dersi kodu ICM 328 Kurgu Mekanı Tasarımı ve Kostüm olarak 

değiştirilmiş ve seçmeli gruba eklenmiştir. 

 

Yedinci yarıyılda değişiklikler 

ICM 403 Mesleki Portfolyo Tasarımı dersi adı Portfolyo ve Sunum olarak değiştirilmiştir. 

ICM 423 Ekolojik İç Mekanlar dersi adı Sürdürülebilir İç Mekanlar olarak değiştirilmiştir. 

ICM 429 Evrensel Tasarım dersi seçmeli gruba eklenmiştir. 

UNI 437 Mimarinin Dönüm Noktaları dersi seçmeli gruba eklenmiştir. 

UNI 439 Sinemada Kentler ve Kentsel Deneyim dersi seçmeli gruba eklenmiştir. 

ICM 441 Sanal Tasarım dersi kodu, UNI 441 Sanal Tasarım olarak 

ICM 443 Dijital Kültür dersi kodu, UNI 443 Dijital Kültür olarak 

ICM 445 Çağdaş Sanat dersi kodu UNI 445 Çağdaş Sanat olarak 

ICM 447 Afet Kültürü dersi kodu UNI 447 Afet Kültürü olarak değiştirilmiştir. 

 

Önşartlı Dersler 

1-Tasarım Stüdyosu I veya Tasarım Stüdyosu II derslerini almak için, Temel Tasarım l veya Temel Tasarım 

ll veya Teknik Resim derslerinden birisinden başarılı veya muaf olmak 

2- Tasarım Stüdyosu Ill veya Tasarım Stüdyosu IV derslerini almak için, Tasarım Stüdyosu I veya Tasarım 

Stüdyosu II derslerinden birisinden başarılı veya muaf olmak. 



3-Tasarım Stüdyosu V dersini almak için, Tasarım Stüdyosu III veya Tasarım Stüdyosu IV derslerinden 

birisinden başarılı veya muaf olmak. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2023/2024 MÜFREDATINA GÖRE ESKİ MÜFRADATTAN İNTİBAK 

ESKİ MÜFREDAT GÜNCEL MÜFREDAT 

Ders Kodu Ders Adı Ders Kodu Ders Adı 

ICM 101 Bilgi ve İletişim Teknolojileri BIL 100 Bilgi ve İletişim Teknolojisi 

ICM 102 Maket Teknikleri ICM 102 Maket ve Sunum Teknikleri 

ICM 107 İş Sağlığı ve Güvenliği ISG 100 İş Sağlığı ve Güvenliği 

ICM 108 Geometri ICM 101 Mekansal Analiz 

ICM 204 Hızlı Prototipleme ve Baskı Teknikleri ICM 204 Hızlı Prototipleme ve Dijital Üretim 

ICM 205 İç Mimarlık ve Tarihi ICM 205 İçmimarlık ve Tarihi 

ICM 206 Coğrafi Bilgi Sistemleri UNI 228 Coğrafi Bilgi Sistemleri 

ICM 220 Teknoloji ve İnovasyon UNI 220 Bilim ve Teknoloji Tarihi 

ICM 221 Sanat, Kültür ve Toplum UNI 215 Sanat, Kültür ve Toplum 

ICM 222 Sanat Sosyolojisi UNI 222 Sanat Sosyolojisi 

ICM 223 Girişimcilik UNI 217 Girişimcilik ve Tarihi 

ICM 325 Çevresel Psikoloji UNI 209 Çevresel Psikoloji 

ICM 403 Mesleki Portfolyo Tasarımı ICM 403 Portfolyo ve Sunum 

ICM 423 Ekolojik İç Mekanlar ICM 423 Sürdürülebilir İç Mekanlar 

ICM 429 Kurgu Mekanı Tasarımı ve Kostüm ICM 328 Kurgu Mekanı Tasarımı ve Kostüm 

ICM 441 Sanal Tasarım UNI 441 Sanal Tasarım 

ICM 443 Dijital Kültür UNI 443 Dijital Kültür 

ICM 445 Çağdaş Sanat UNI 445 Çağdaş Sanat 

ICM 447 Afet Kültürü UNI 447 Afet Kültürü 


